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Komuna e Prizrenit
Repubtika e Kosovds

OpStina Prizren - Prizren BelediYesi
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Raporti p€r ndarjen e subvencioneve nga drejtoria e Bujq€sisd dhe Zhvillim Rural te ndara sipas kategorive: perfitues femra' perfitues

meshkuj,pCrfituessipaskomunitetevesidheshumaendardsipaskategorivedheshumatotale:

Drejtori

.l olalil)[rlitucses sipas kont tt rt itctevePErfituesit meshkujl)iirl'il uc\it lettlrx

Totrrli nr.ietc

finrnciurc
Totali i
p i! rfi t u eseve
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76.+.e13.80€171753,297.25€
I 1,646.55€

Shqiptar 446
Boshnjak 25

652,591.20€46)7.290.86€9
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